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10 KASIM MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
ANKARA, 10. - 12.11.2023

Yarış 29 Erkekler, 800m Serbest 25 yaş ve büyükler
12.11.2023 Sonuçlar
MASTER UZUN K.R 85 - 89 20:24.13 NEJAT NAKKAŞ İSTANBUL 29.10.2008
MASTER UZUN K.R 80 - 84 17:56.62 ERSİN SÜEREN MERSİN 11.02.2018
MASTER UZUN K.R 75 - 79 14:10.99 BEHÇET KURTİÇ ANKARA 28.10.2018
MASTER UZUN K.R 70 - 74 13:28.75 TUNCAY ŞENYÜZ BURSA 17.02.2017
MASTER UZUN K.R 65 - 69 13:27.03 TUNCAY ŞENYÜZ ANKARA 9.11.2014
MASTER UZUN K.R 60 - 64 12:36.73 ALİ CAMAT MERSİN 10.02.2018
MASTER UZUN K.R 55 - 59 11:21.04 ÖMER FAİK UĞUR MERSİN 11.02.2018
MASTER UZUN K.R 50 - 54 10:05.30 AHMET NAKKAŞ ANKARA 29.10.2016
MASTER UZUN K.R 45 - 49 10:17.23 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU MONTREAL (CAN) 8.08.2014
MASTER UZUN K.R 40 - 44 10:05.51 Tolga ÖCAL EDİRNE 9.12.2022
MASTER UZUN K.R 35 - 39 9:50.48 ÖZKAN DİZAR ROMA 29.08.2022
MASTER UZUN K.R 30 - 34 9:45.80 Efe ERDURAN EDİRNE 1.02.2019
MASTER UZUN K.R 25 - 29 9:22.02 Ögeday SAMATLI EDİRNE 9.12.2022
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

25 - 29 yaşları arası

1. Ögeday SAMATLI 94 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 9:24.42 513
100m: 1:03.98 1:03.98 300m: 3:23.34 1:10.50 500m: 5:47.62 1:12.92 700m: 8:13.82 1:13.28
200m: 2:12.84 1:08.86 400m: 4:34.70 1:11.36 600m: 7:00.54 1:12.92 800m: 9:24.42 1:10.60

2. Hasan Berkay AFŞAR 96 Ferdi 12:03.06 244
100m: 2:49.52 2:49.52 300m: 500m: 8:58.75 1:33.68 700m:
200m: 400m: 7:25.07 600m: 10:32.94 1:34.19 800m: 12:03.06

30 - 34 yaşları arası

1. Olcay Batu COŞKUNER 90 Ferdi 11:22.28 290
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:22.28

2. Gökhan SAPMAZ 91 Ferdi 17:05.87 85
100m: 1:54.29 1:54.29 300m: 6:10.86 2:11.45 500m: 10:38.73 2:13.80 700m: 15:05.69 2:11.43
200m: 3:59.41 2:05.12 400m: 8:24.93 2:14.07 600m: 12:54.26 2:15.53 800m: 17:05.87 2:00.18

35 - 39 yaşları arası

1. M. Naeım MASRI 86 10:03.31 420
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:35.21 1:14.79 500m: 6:09.28 1:17.37 700m: 8:46.42 1:18.76
200m: 2:20.42 1:13.08 400m: 4:51.91 1:16.70 600m: 7:27.66 1:18.38 800m: 10:03.31 1:16.89

2. Yiğit GÜVEN 87 Tower Hamlets SC 10:43.73 346
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.51 400m: 600m: 800m: 10:43.73

3. Duygun YURTERİ 84 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 11:00.16 321
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:00.16

4. Burak TEZEL 86 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 12:22.21 226
100m: 2:47.11 2:47.11 300m: 5:57.87 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:22.21

5. Onur DENİZ 85 Yapıkredi Spor Klübü 13:32.61 172
100m: 1:29.71 1:29.71 300m: 4:53.65 1:43.10 500m: 8:22.94 1:45.30 700m: 11:51.07 1:43.60
200m: 3:10.55 1:40.84 400m: 6:37.64 1:43.99 600m: 10:07.47 1:44.53 800m: 13:32.61 1:41.54

6. Çağatay Özer ŞENGÜL 87 Ferdi 14:04.02 153
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 5:07.39 1:48.26 500m: 8:46.42 1:50.58 700m: 12:26.51 1:50.38
200m: 3:19.13 1:47.09 400m: 6:55.84 1:48.45 600m: 10:36.13 1:49.71 800m: 14:04.02 1:37.51

7. Mahmut Cengiz UZUNTAŞ 86 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 14:16.22 147
100m: 1:29.37 1:29.37 300m: 4:57.71 1:48.10 500m: 8:41.35 1:52.12 700m:
200m: 3:09.61 1:40.24 400m: 6:49.23 1:51.52 600m: 800m: 14:16.22
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8. Cihan Kamil ÖĞÜT 86 Ferdi 14:23.93 143
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:23.93

9. Kerim Tunç ERTURAN 86 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 16:52.19 89
100m: 300m: 500m: 10:28.88 2:14.25 700m: 14:54.16 2:11.27
200m: 400m: 8:14.63 600m: 12:42.89 2:14.01 800m: 16:52.19 1:58.03

40 - 44 yaşları arası

1. Alper ARSLAN 81 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 13:20.40 180
100m: 1:24.32 1:24.32 300m: 4:42.51 1:41.45 500m: 8:10.81 1:44.64 700m: 11:41.60 1:45.25
200m: 3:01.06 1:36.74 400m: 6:26.17 1:43.66 600m: 9:56.35 1:45.54 800m: 13:20.40 1:38.80

2. Mert ÇADIRCI 80 Ankara Triatlon Spor Kulübü 14:10.78 150
100m: 1:24.18 1:24.18 300m: 4:49.29 1:47.37 500m: 8:33.73 1:54.94 700m: 12:20.37 1:54.73
200m: 3:01.92 1:37.74 400m: 6:38.79 1:49.50 600m: 10:25.64 1:51.91 800m: 14:10.78 1:50.41

3. Salim Engin ÇALIŞAN 79 Türk Silahlı Kuvvetleri Gücü 15:02.11 125
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:02.11

4. Berkant YILMAZER 80 Ferdi 15:07.38 123
100m: 1:32.91 1:32.91 300m: 5:20.35 1:57.41 500m: 9:18.41 1:59.10 700m: 13:15.09 1:57.60
200m: 3:22.94 1:50.03 400m: 7:19.31 1:58.96 600m: 11:17.49 1:59.08 800m: 15:07.38 1:52.29

45 - 49 yaşları arası

1. Ali ORALOĞLU 75 11:58.76 248
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 11:58.44 7:35.57 500m: 700m:
200m: 4:22.87 2:57.68 400m: 600m: 800m: 11:58.76

2. Faruk ILGÜY 76 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 12:53.55 199
100m: 1:24.31 1:24.31 300m: 500m: 8:00.20 700m:
200m: 400m: 600m: 9:39.26 1:39.06 800m: 12:53.55

3. Alper DÖNMEZ 77 Ferdi 15:05.45 124
100m: 300m: 500m: 11:19.65 1:58.06 700m: 15:05.17 1:48.20
200m: 400m: 9:21.59 600m: 13:16.97 1:57.32 800m: 15:05.45 0.28

4. Nezih Cihan AKSOY 75 Yüzme Idman Yurdu Spor Kulübü 16:22.08 97
100m: 1:42.61 1:42.61 300m: 5:53.18 2:09.49 500m: 10:08.99 2:06.88 700m: 14:25.67 2:09.44
200m: 3:43.69 2:01.08 400m: 8:02.11 2:08.93 600m: 12:16.23 2:07.24 800m: 16:22.08 1:56.41

50 - 54 yaşları arası

1. Kağan OLGUNTÜRK 73 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 11:44.79 263
100m: 300m: 500m: 7:22.20 1:29.25 700m:
200m: 2:54.45 400m: 5:52.95 600m: 8:50.94 1:28.74 800m: 11:44.79

2. Kemal BARANSEL 72 Istanbul Yüzme Ihtisas Spor  Kulübü 11:48.38 259
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:48.38

3. Hamdi Oğuz YOLDAŞ 71 Ferdi 13:12.51 185
100m: 1:26.95 1:26.95 300m: 4:45.69 1:39.10 500m: 8:11.03 1:43.73 700m: 11:33.00 1:42.28
200m: 3:06.59 1:39.64 400m: 6:27.30 1:41.61 600m: 9:50.72 1:39.69 800m: 13:12.51 1:39.51

4. Emin Aydın YAĞMURLU 69 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü13:59.08 156
100m: 1:35.18 1:35.18 300m: 5:08.60 1:48.57 500m: 8:43.30 1:47.26 700m: 12:16.72 1:45.59
200m: 3:20.03 1:44.85 400m: 6:56.04 1:47.44 600m: 10:31.13 1:47.83 800m: 13:59.08 1:42.36

5. Uğur EĞİLMEZBAŞ 69 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 16:51.97 89
100m: 1:35.91 1:35.91 300m: 5:54.42 2:09.72 500m: 10:19.25 2:11.75 700m:
200m: 3:44.70 2:08.79 400m: 8:07.50 2:13.08 600m: 12:33.91 2:14.66 800m: 16:51.97
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6. Durul ONARAN 72 Ferdi 16:52.92 88
100m: 1:44.34 1:44.34 300m: 5:56.17 2:08.40 500m: 10:20.11 2:12.87 700m: 14:51.02 2:17.34
200m: 3:47.77 2:03.43 400m: 8:07.24 2:11.07 600m: 12:33.68 2:13.57 800m: 16:52.92 2:01.90

7. Sezai ÖZÇELİK 73 Ferdi 17:28.55 80
100m: 2:00.08 2:00.08 300m: 6:25.89 2:11.27 500m: 10:53.77 2:12.77 700m: 15:21.79 2:13.70
200m: 4:14.62 2:14.54 400m: 8:41.00 2:15.11 600m: 13:08.09 2:14.32 800m: 17:28.55 2:06.76

8. Rifat ULUS 70 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 18:46.25 64
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 16:33.13 800m: 18:46.25

9. Levent BOR 69 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 24:23.39 29
100m: 300m: 500m: 18:36.05 3:05.72 700m:
200m: 400m: 15:30.33 600m: 21:37.69 3:01.64 800m: 24:23.39

55 - 59 yaşları arası

1. Reha ORTAÇ 66 Galatasaray Spor Kulübü 11:35.15 275
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 500m: 8:48.60 1:27.45 700m: 10:14.73
200m: 2:54.06 1:29.90 400m: 7:21.15 600m: 800m: 11:35.15 1:20.42

2. Hakan Ömer AKMAN 64 Galatasaray Spor Kulübü 12:48.54 203
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:29.82 1:34.33 500m: 7:48.85 1:40.02 700m: 11:11.33 1:41.91
200m: 2:55.49 1:32.23 400m: 6:08.83 1:39.01 600m: 9:29.42 1:40.57 800m: 12:48.54 1:37.21

3. Fuat ERGEZEN 65 13:09.97 187
100m: 1:29.91 1:29.91 300m: 4:47.44 1:40.41 500m: 8:11.62 1:42.28 700m: 11:33.86 1:40.41
200m: 3:07.03 1:37.12 400m: 6:29.34 1:41.90 600m: 9:53.45 1:41.83 800m: 13:09.97 1:36.11

60 - 64 yaşları arası

1. RINAT GILYAZOV 59 Meisterujumise U-klubi 10:47.59 340
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 3:57.99 1:20.69 500m: 6:41.68 1:21.94 700m: 9:27.21 1:22.66
200m: 2:37.30 1:20.38 400m: 5:19.74 1:21.75 600m: 8:04.55 1:22.87 800m: 10:47.59 1:20.38

2. Cumhur YALDIR 61 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü14:03.20 154
100m: 1:32.67 1:32.67 300m: 5:03.70 1:48.18 500m: 8:44.26 1:50.27 700m:
200m: 3:15.52 1:42.85 400m: 6:53.99 1:50.29 600m: 10:35.08 1:50.82 800m: 14:03.20

3. Halil YILDIZ 63 Ferdi 15:40.07 111
100m: 1:41.97 1:41.97 300m: 5:40.28 2:00.23 500m: 9:40.69 1:59.87 700m: 13:42.05 2:01.28
200m: 3:40.05 1:58.08 400m: 7:40.82 2:00.54 600m: 11:40.77 2:00.08 800m: 15:40.07 1:58.02

4. Alp ÖNGEL 63 Ferdi 16:53.98 88
100m: 1:59.50 1:59.50 300m: 6:19.04 2:08.23 500m: 12:44.68 4:16.53 700m:
200m: 4:10.81 2:11.31 400m: 8:28.15 2:09.11 600m: 800m: 16:53.98

5. Erdin ONAT 59 Ferdi 17:00.15 87
100m: 1:47.82 1:47.82 300m: 3:54.58 500m: 8:19.32 2:12.82 700m: 14:53.93 4:21.84
200m: 400m: 6:06.50 2:11.92 600m: 10:32.09 2:12.77 800m: 17:00.15 2:06.22

6. Tayfun BALIKÇI 62 Göztepe Spor Kulübü 17:54.38 74
100m: 300m: 6:11.55 500m: 10:52.62 2:20.40 700m: 15:43.36 2:25.00
200m: 400m: 8:32.22 2:20.67 600m: 13:18.36 2:25.74 800m: 17:54.38 2:11.02

7. Ali Kemal ÇAYLAN 61 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü19:05.51 61
100m: 2:08.31 2:08.31 300m: 7:01.79 2:25.78 500m: 11:57.67 2:27.96 700m: 16:48.61 2:25.32
200m: 4:36.01 2:27.70 400m: 9:29.71 2:27.92 600m: 14:23.29 2:25.62 800m: 19:05.51 2:16.90

65 - 69 yaşları arası

1. Ali CAMAT 56 Galatasaray Spor Kulübü 12:45.36 206
Yeni Türkiye Rekoru

100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:44.92 1:38.05 500m: 7:59.89 1:37.86 700m: 11:14.47 1:36.94
200m: 3:06.87 1:37.17 400m: 6:22.03 1:37.11 600m: 9:37.53 1:37.64 800m: 12:45.36 1:30.89
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2. Kürşad TÜZMEN 58 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 13:06.98 189
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:46.29 1:39.62 500m: 8:07.56 1:40.74 700m: 11:29.02 1:40.82
200m: 3:06.67 1:40.09 400m: 6:26.82 1:40.53 600m: 9:48.20 1:40.64 800m: 13:06.98 1:37.96

3. Zafer ARSLAN 55 Ferdi 22:21.33 38
100m: 300m: 500m: 700m: 17:41.15
200m: 400m: 600m: 800m: 22:21.33 4:40.18

70 - 74 yaşları arası

1. Rauf Nezih EŞAL 52 Istanbul Yüzme Ihtisas Spor  Kulübü 18:58.60 62
100m: 2:07.36 2:07.36 300m: 6:47.53 2:22.65 500m: 14:07.71 2:29.43 700m:
200m: 4:24.88 2:17.52 400m: 11:38.28 4:50.75 600m: 16:36.02 2:28.31 800m: 18:58.60

75 - 79 yaşları arası

1. Tuncay ŞENYÜZ 46 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü14:10.90 150
Yeni Türkiye Rekoru

100m: 1:41.34 1:41.34 300m: 5:17.82 1:47.49 500m: 8:52.84 1:47.53 700m: 12:26.72 1:46.93
200m: 3:30.33 1:48.99 400m: 7:05.31 1:47.49 600m: 10:39.79 1:46.95 800m: 14:10.90 1:44.18

2. Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 21:28.68 43
100m: 300m: 7:47.23 2:45.65 500m: 13:15.44 2:42.37 700m: 18:53.24 2:49.13
200m: 5:01.58 400m: 10:33.07 2:45.84 600m: 16:04.11 2:48.67 800m: 21:28.68 2:35.44


